

---

# Schwarz Senge siden 1950 ApS

**CVR-nr.: 36987316**

Århusgade 85  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2024**

---

**Jørgen Schwarz**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Schwarz Senge siden 1950 ApS  
Århusgade 85  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36987316  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handel - såvel detail som en gros - med møbler, senge og dermed beslægtede varegrupper.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -704.537 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.355.196</b>	<b>2.940.530</b>
Lønninger		-2.925.096	-2.559.292
Andre omkostninger til social sikring		-48.982	-27.775
Andre personaleomkostninger		-74.427	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.807	-37.477
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-790.116</b>	<b>315.986</b>
Andre finansielle indtægter		0	941
Øvrige finansielle omkostninger		-127.319	-20.634
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-917.435</b>	<b>296.293</b>
Skat af årets resultat		212.898	-80.763
<b>Årets resultat</b>		<b>-704.537</b>	<b>215.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-704.537	215.530
<b>I alt</b>		<b>-704.537</b>	<b>215.530</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		40.000	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>50.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	297.056
Indretning af lejede lokaler		97.849	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>97.849</b>	<b>297.056</b>
Deposita		150.668	107.620
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.668</b>	<b>107.620</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>288.517</b>	<b>454.676</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.949.367	1.725.231
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.949.367</b>	<b>1.725.231</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.992	248.609
Udskudte skatteaktiver		170.412	0
Andre tilgodehavender		83.716	41.696
Periodeafgrænsningsposter		16.020	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>322.140</b>	<b>290.305</b>
Likvide beholdninger		133.436	577.914
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.404.943</b>	<b>2.593.450</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.693.460</b>	<b>3.048.126</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		212.308	916.845
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>262.308</b>	<b>966.845</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	42.486
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>42.486</b>
Skyldig selskabsskat		0	45.834
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>118.625</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.318.221	52.375
Skyldig selskabsskat		0	151.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		589.390	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.989	13.989
Periodeafgrænsningsposter		509.552	969.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.431.152</b>	<b>1.920.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.431.152</b>	<b>2.038.795</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.693.460</b>	<b>3.048.126</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	916.845	0	966.845
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-704.537	0	-704.537
Egenkapital, ultimo	50.000	0	212.308	0	262.308

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesfrist på 6 måneder. Forpligtigelsen udgør t kr. 250.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4
	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.925.096
Andre omkostninger til social sikring	48.982
Andre personaleomkostninger	74.427
<b>I alt</b>	<b>3.048.505</b>